
PORTARIA Nº 578/2024.                                       DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONCEDE AO SRA. LUCIANE VERONIZE 
SCHANNE, LICENÇA PARA SUBSTITUIÇÃO 
DE VEÍCULO TÁXI, CONFORME 
ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

CONCEDER

 Autorização ao Sra. LUCIANE VERONIZE SCHANNE, brasileira, 

casada, taxista, inscrito no CPF – 957.882.980-91, Linha Cereja, em Arroio do Tigre 

– RS, para proceder a troca do veículo de aluguel (táxi), do automóvel marca 

FIAT/PÁLIO ATRACTIVE 1.0, placas IUE4J01, de chassi nº 00528608606, ano 

2013 e modelo 2033, cor VERMELHA, Renavan nº 00528608606, que será 

substituído para o automóvel marca FORD/RANGER XL CD4 22 PLACA OQN 

5652, renavan nº 00559760370 chassi nº 8AFAR23N3EJ138395, ano/modelo 

2013/2014, cor prata, para posterior registro no Detran RS.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 03 de dezembro de 2024.

    MARCIANO RAVANELLO
                                                                                         Prefeito Municipal        

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 03.12.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2024-12-23T15:51:24-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2024-12-23T15:52:00-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




